

Lars Hein Automobiler A/S
Industrivej 48 B, 6760 Ribe

CVR-nr. 10 10 99 57

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2016



Lars Henrik Hein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Hein Automobile A/S Industrivej 48 B 6760 Ribe
	Telefon: 75 44 38 00
	Hjemmeside: www.lars-hein.dk
	CVR-nr.: 10 10 99 57
	Stiftet: 2. januar 2003
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Henrik Hein Anette Lodberg Hein Henning Hein
Direktion	Lars Henrik Hein
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod
Modervirksomhed	Hein Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med biler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.388 t.kr. mod 6.192 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.540 t.kr. mod 2.404 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	8.388.121	6.192.223
1 Personaleomkostninger	-3.660.678	-2.738.880
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.373	-58.080
Driftsresultat	4.720.070	3.395.263
Andre finansielle indtægter	32.751	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-213.822	-252.953
Resultat før skat	4.538.999	3.142.310
3 Skat af årets resultat	-998.568	-738.421
Årets resultat	3.540.431	2.403.889
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
Overføres til overført resultat	40.431	2.403.889
Disponeret i alt	3.540.431	2.403.889

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.946	189.706
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.946</u>	<u>189.706</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.068	37.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.068</u>	<u>37.068</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>74.014</u>	<u>226.774</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	17.420.109	16.963.707
Varebeholdninger i alt	<u>17.420.109</u>	<u>16.963.707</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.288	91.211
Udskudte skatteaktiver	7.600	9.700
Andre tilgodehavender	74.240	48.400
Tilgodehavender i alt	<u>186.128</u>	<u>149.311</u>
Likvide beholdninger	4.805.812	2.466.236
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.412.049</u>	<u>19.579.254</u>
Aktiver i alt	<u>22.486.063</u>	<u>19.806.028</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	10.309.103	10.268.672
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
	Egenkapital i alt	14.309.103	10.768.672
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	880.567	809.038
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.453.344	5.150.446
	Selskabsskat	992.185	735.621
	Anden gæld	2.850.864	2.342.251
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.176.960	9.037.356
	Gældsforpligtelser i alt	8.176.960	9.037.356
	Passiver i alt	22.486.063	19.806.028
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.350.812	2.453.028
Pensioner	197.913	188.897
Andre omkostninger til social sikring	46.512	40.253
Personalemkostninger i øvrigt	65.441	56.702
	<u>3.660.678</u>	<u>2.738.880</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	207.311	236.381
Andre finansielle omkostninger	6.511	16.572
	<u>213.822</u>	<u>252.953</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	996.468	735.621
Årets regulering af udskudt skat	2.100	2.800
	<u>998.568</u>	<u>738.421</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015		1.406.726
Tilgang		14.613
Afgang		<u>-201.975</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>1.219.364</u>
Afskrivninger 1. juli 2015		1.217.020
Årets afskrivninger		15.892
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-50.494</u>
Afskrivninger 30. juni 2016		<u>1.182.418</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>36.946</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 1 A-aktie á 500.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2015	10.268.672	7.864.783
Årets overførte overskud eller underskud	<u>40.431</u>	<u>2.403.889</u>
	<u>10.309.103</u>	<u>10.268.672</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser udgør 200 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hein Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Hein Holding ApS, Niels Storgårds Vej 39, 6731 Tjæreborg